平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成26年10月27日
各 位

上場会社名 株式会社 丸運
代表者 代表取締役社長 市原 豊
（コード番号 9067 ）
問合せ先責任者 常務執行役員 住吉 彰
（TEL 03-6861-3411）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月9日に公表しました平成27年3月期第2四半期累計期間及び通期業
績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,800 310 310 200 6.92
今回修正予想(B) 23,400 13 50 △20 △0.69
増減額(B-A) △400 △297 △260 △220
増減率(%) △1.7 △95.8 △83.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

23,738 △280 △259 △289 △10.01

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,900 1,000 1,000 640 22.15
今回修正予想(B) 48,300 590 650 400 13.84
増減額(B-A) △600 △410 △350 △240
増減率(%) △1.2 △41.0 △35.0 △37.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

48,864 240 382 630 21.83

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,700 200 330 210 7.27
今回修正予想(B) 19,600 60 190 130 4.50
増減額(B-A) △100 △140 △140 △80
増減率(%) △0.5 △70.0 △42.4 △38.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

19,970 △312 △177 △181 △6.27

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 40,600 550 690 440 15.23
今回修正予想(B) 40,500 370 520 280 9.69
増減額(B-A) △100 △180 △170 △160
増減率(%) △0.2 △32.7 △24.6 △36.4
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

41,110 56 205 445 15.41

修正の理由
（1）第2四半期累計期間業績予想
 第2四半期累計期間の業績予想につきましては、流通貨物事業における低温物流共同配送事業の黒字化に時間を要し
ていること、国際貨物事業については、海上輸入取扱量の減少、継続する大井南物流センターの収入低迷、更には成長戦
略としての海外事業展開であるハノイ事務所の先行投資負担があったこと及び石油輸送事業における輸送量の減少もあ
り、営業収益、営業利益、経常利益及び四半期純利益とも前回予想を下回る見込みです。

（2）通期業績予想
 通期の業績予想につきましては、第2四半期累計期間の修正に伴って、営業収益、営業利益、経常利益、当期純利益に
おいて前回発表した予想数値を下回る見込みとなりました。よって、通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料発表日において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上